
Eurospar - Viale Delle Nazioni, 1

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Amici Animali
Igiene e Cura Persona
Pulizia della Casa
Accessori Casa e Cucina
Surgelati e Gelati
Vegetariano e Vegano
Uova, Farine e Preparati
Bimbi e Infanzia
Frutta e Verdura
Cartoleria
Carne e Pesce
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Vaschetta 75 g

2.11 €  1.58 €
28.13 € / kg

Salame Negronetto

-25%

Vaschetta 150 g

2.75 €  2.33 €
18.33 € / kg

Emmental Francese
10 Fette

-15%

Vaschetta 110 g

2.81 €  1.96 €
25.55 € / kg

Liberamente
Prosciutto Cotto di
Alta Qualità Magro

-30%

Confezione 125 g

2.64 €  2.32 €
21.12 € / kg

Stracchino

-12%

Confezione 150 g

1.86 €  1.37 €
12.4 € / kg

Il Fresco Spalmabile

-26%

Confezione 93 g

1.96 €  1.68 €
21.08 € / kg

Noodles Yakisoba
Manzo

-14%

Confezione 150 g

3.28 €  2.11 €
21.87 € / kg

Delicapra Formaggio
100% Capra
Spalmabile

-35%

Vaschetta 100 g

3.55 €  2.96 €
0.04 € / g

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-16%

Confezione 200 g

3.45 €  2.86 €
17.25 € / kg

Granulato Gran
Sapore di Carne

senza Glutammato
Bovis 200 g

-17%

Vaschetta 0.220 kg

5.71 €  4.97 €
25.95 € / kg

Tomino Tirolese
0,220 Kg

-12%

Confezione 93 g

1.96 €  1.68 €
21.08 € / kg

Noodles Yakisoba
Pollo

-14%

Confezione 60 g

2.64 €  1.79 €
0.04 € / g

Vegetale Bio Dadi
per Insaporire i Tuoi

Piatti 6 x 10 g

-32%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
0.01 € / g

Le Zuppe Fresche
Pasta e Fagioli

-16%

Confezione 250 g

1.37 €  1.16 €
0.01 € / g

Ricotta Magra

-15%

Confezione 620 g

3.81 €  3.17 €
0.01 € / g

Le Zuppe Fresche
Vellutata di Patate e

Porri

-16%

Vaschetta 100 g

3.38 €  2.96 €
33.8 € / kg

Pancetta Coppata

-12%

Confezione 0.250 kg

6.35 €  4.97 €
25.4 € / kg

Stracchino con Latte
di Bufala

-21%

Confezione 1 pz

21.09 €  9.54 €
21.09 € / pz

Gr.pad.ris.ferrari
C/mieli 600

-54%

Vaschetta 120 g

2.22 €  2 €
18.5 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-9%

Confezione 150 g

2.28 €  1.9 €
15.2 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile con Erbe

Mediterranee -

-16%

Confezione 120 g

3.81 €  3.39 €
38.1 € / kg

Pancetta

-11%

Confezione 440 g

2 €  1.68 €
10 € / kg

Mozzarella 2 x 100 g

-16%

Confezione 100 g

2.43 €  1.9 €
24.3 € / kg

Grattì

-21%

Confezione 1 pz

5.93 €  4.23 €
32.94 € / kg

Salame Sublime al
Tartufo Renzini

Gr.180

-28%
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Confezione 150 g

2.28 €  1.79 €
15.2 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile con

Salmone Norvegese -

-21%

A peso

7.6 €  6.65 €
25.33 € / kg

Pecorino Sardo Dop
Dolce

-12%

Confezione 150 g

3.7 €  3.17 €
24.67 € / kg

Grana Padano Dop
Cubetti

-14%

Confezione 120g

3.91 €  3.06 €
32.58 € / kg

Ossocollo 100%
Naturale

-21%

confezione

9.51 €  6.33 €
31.7 € / kg

Formaggio Vento di
Maggio

-33%

Confezione 120 g

5.29 €  4.23 €
44.08 € / kg

Premium Antipasto
Affettati Misti

Prosciutto Parma
Dop Coppa Parma
Igp Salame Felino

Igp

-20%

Confezione 175 g

1.37 €  1.16 €
7.83 € / kg

Risotto allo Speck e
Radicchio

-15%

A peso

1.47 €  1.32 €
14.7 € / kg

Pancetta Affumicata
Stufata 1/2

-10%
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Confezione 1 l

3.17 €  2.85 €
3.17 € / l

Alpro Classico,
Bevanda alla

Mandorla, 100%
Vegetale con

Vitamine B2, B12 e d

-10%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Fibre Pera Cereali 4
x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Naturale Act4change
4 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

0% Grassi Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Frutta Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-27%

Confezione 230 g

1.69 €  1.33 €
7.35 € / kg

La Crème Gusto
Vaniglia 2 x 115 g

-21%

Confezione 230 g

1.69 €  1.33 €
7.35 € / kg

La Crème Cioccolato
Gusto Intenso 2 x

115 g

-21%

Confezione 1 l

2.69 €  2.33 €
2.69 € / l

#èbio Chiccolat Riso

-13%

Confezione 200 ml

1.69 €  1.48 €
8.45 € / l

Panna Non
Zuccherata*

-12%

Confezione 250 g

3.28 €  2.95 €
13.12 € / kg

Santa Lucia
Mascarpone il senza

Lattosio

-10%

Confezione 500 ml

1.25 €  1.05 €
2.5 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-16%

Imballaggio 130 g

1.79 €  1.47 €
13.77 € / kg

Snack Cacao 5 x 26
g

-17%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

0% Grassi Frutti di
Bosco in Pezzi 4 x

125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Fibre Kiwi Cereali 4 x
125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Frutta Fragola in
Pezzi 4 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

0% Grassi Pesca in
Pezzi 4 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Fibre Bianco Cereali
4 x 125 g

-27%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

Fibre Frutti di Bosco
e Crusca 4 x 125 g

-27%

Confezione 200 g

1.47 €  1.26 €
7.35 € / kg

Coppa Malù al
Cioccolato 2 x 100 g

-14%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Frutta Mirtillo in Pezzi
4 x 125 g

-27%

Confezione 500 ml

1.25 €  1.05 €
2.5 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Magro

Digeribile

-16%

Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
5.84 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-27%
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Confezione 500 g

2.92 €  2.11 €
2.92 € / pz

0% Grassi Caffè 4 x
125 g

-27%

Confezione 1 l

3.07 €  2.49 €
3.07 € / l

Soia Drink con
Proteine, Calcio e

Vitamina D, Bevanda
Vegetale senza

Lattosio -

-18%

pack

2 €  1.68 €
2 € / ml

Fratino 3 x 200 Ml

-16%

Confezione 1000 ml

1.47 €  1.15 €
1.47 € / l

Latte Parzialmente
Scremato a Lunga

Conservazione

-21%

Confezione 1 l

3.17 €  2.92 €
3.17 € / l

Cocco Bio

-7%

Imballaggio 250 g

4.12 €  3.17 €
16.48 € / kg

Burro De Paoli

-23%

Confezione 150 g

1.26 €  1.01 €
0.01 € / g

Yogurt Passione alla
Greca Nocciola

-19%

Confezione 150 g

1.26 €  1.01 €
0.01 € / g

Yogurt Passione alla
Greca Pistacchio

-19%
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Confezione 300 g

1.57 €  1.26 €
5.23 € / kg

Maxi Hamburger con
Semi di Sesamo 4

Panini

-19%

Confezione 250 g

2.07 €  1.79 €
8.28 € / kg

Fagolosi Rosmarino
2 x 125 g

-13%

Confezione 250 g

2.07 €  1.69 €
8.28 € / kg

Fagolosi Classici 2 x
125 g

-18%

Confezione 240 g

4.82 €  4.08 €
20.08 € / kg

Piadina 3 x 80 g

-15%

Confezione 500 g

3.28 €  2.92 €
6.56 € / kg

Senza Lievito Pane di
Segale Integrale,
Solo con Farina di
Segale Integrale -

-10%

Confezione 250 g

1.47 €  1.26 €
5.88 € / kg

Nostrani Originali

-14%

Confezione 200 g

1.96 €  1.64 €
9.8 € / kg

Ciabattine Crackers
senza Sale e Lievito

-16%

Confezione 240 g

2.64 €  2.28 €
11 € / kg

Buonpertutti con
Farine di Legumi

Biologici con Farina
Tipo 2, Semi di

Sesamo e Lino 6x40g

-13%

Confezione 200 g

1.47 €  1.26 €
7.35 € / kg

Nostrani con Farina
Integrale

-14%

Confezione 400 g

3.17 €  2.64 €
0.01 € / g

I Classici all'Olio
Extra Vergine di Oliva

-16%

confezione 165g

3.17 €  2.64 €
19.21 € / kg

Grissini Mangiame'
Pizza

-16%

confezione 350.0 g

2.53 €  2.06 €
0.01 € / g

Taralli Artigianali con
Farina ai Cereali

-18%

Pane e Pasticceria
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Confezione 500 g

2.17 €  1.75 €
0 € / g

Pane Nero

-19%

Confezione 120 g

1.69 €  1.33 €
14.08 € / kg

Vital Gallette di Mais
e Quinoa Bio

-21%

confezione 350g

2.53 €  2.06 €
0.01 € / g

Taralli Artigianali le
Bontà di San Trifone

-18%

Confezione 400 g

2.11 €  1.86 €
5.28 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Pane a Fette
ai Tre Farri Biologico

-11%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Premium Crackers
con Mais

-19%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Premium Crackers
con Pomodoro

-19%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Premium Crackers
con Cereali

-19%

Confezione 200 g

1.79 €  1.47 €
8.95 € / kg

Premium Grissini
Arrotolati al Sesamo

(20%)

-17%

Confezione 300 g

1.58 €  1.26 €
5.27 € / kg

Crackers con Riso
Soffiato 10 x 30 g

-20%

Confezione 250 g

1.54 €  1.22 €
6.16 € / kg

Crackers con
Pomodoro e
Formaggio

-20%

Confezione 250 g

1.54 €  1.22 €
6.16 € / kg

Crackers con Olio
Extra Vergine d'Oliva
e Rosmarino 10 x 25

g

-20%

Confezione 200g

2.85 €  2.53 €
14.25 € / kg

Focaccia allo
Stracchino

-11%
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Confezione 400 g

1.16 €  0.91 €
2.9 € / kg

Pane Integrale a
Fette

-21%

A peso

3.69 €  1.89 €
18.45 € / kg

Frittelle alla Crema
Chantilly

-48%

Confezione 180g

2.85 €  2.53 €
15.83 € / kg

Focaccia Olive e
Pomodorini

-11%

Confezione 180g

2.85 €  2.53 €
15.83 € / kg

Focaccia con
Pomodorini

-11%

Confezione 180g

2.85 €  2.53 €
15.83 € / kg

Focaccia con Cipolla

-11%

Confezione 200 g

1.79 €  1.47 €
8.95 € / kg

Premium Grissini
Arrotolati con Olive

13%

-17%

Confezione 120 g

1.69 €  1.33 €
14.08 € / kg

Vital Gallette di Farro
Biologiche

-21%

Confezione 200 g

2.11 €  1.69 €
10.55 € / kg

Vital Mini Gallette di
Mais Biologiche

-19%
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Confezione 400 g

1.9 €  1.48 €
4.75 € / kg

Biscotti Radiosi Doria
400 g

-22%

Confezione 280 g

3.06 €  2.11 €
10.93 € / kg

Flauti Cioccolato
Merenda senza

Additivi Conservanti

-31%

Confezione 240 g

1.9 €  1.69 €
7.92 € / kg

Croissant Classico 6
x 40 g

-11%

Confezione 630 g

6.46 €  5.72 €
10.25 € / kg

Fiordifrutta
Albicocche Bio

-11%

Confezione 200 g

6.88 €  5.29 €
34.4 € / kg

Classico Cioccolatini
Ripieni al Gianduia

Scatola

-23%

Confezione 100 g

1.9 €  1.54 €
19 € / kg

Cioccolato 8 x 12,5 g

-18%

Confezione 160 g

2.22 €  2 €
13.88 € / kg

Le Gelées Liquirizia

-9%

Confezione 135 g

5.5 €  4.95 €
40.74 € / kg

Vigorsol Air Action
135 g

-10%

Confezione 104 g

4.55 €  4.09 €
43.75 € / kg

Vivident Xylit
Spearmint 104 g

-10%

Confezione 100 g

2.53 €  2.11 €
25.3 € / kg

Lindor Tavoletta
Cioccolato al Latte

-16%

Confezione 246 g

9.53 €  5.82 €
38.74 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-38%

Confezione 300 g

9.53 €  5.82 €
31.77 € / kg

24 Pezzi

-38%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 400 g

8.22 €  5.82 €
20.55 € / kg

Espresso Classico 32
Pezzi

-29%

Confezione 200 g

1.64 €  1.26 €
8.2 € / kg

Patatine Croc
Canyon Pata 200 g

-23%

Imballaggio 3x43g

2.64 €  2.11 €
0.02 € / g

Bueno

-20%

Confezione 200 g

6.88 €  5.29 €
34.4 € / kg

Latte Cioccolatini
Ripieni al Gianduia e

Nocciola Intera
Scatola

-23%

Imballaggio 300 g

4.76 €  3.91 €
15.87 € / kg

Gold Tavoletta
Cioccolato alle

Nocciole Cioccolato
al Latte Maxi Formato

-17%

Confezione 185 g

3.06 €  2.42 €
16.54 € / kg

Tender Milch,
Morbida Merendina al

Latte - 5x37g

-20%

Confezione 0.25 kg

3.49 €  3.07 €
13.96 € / kg

Witor's Selection
Crispy Praline

Assortite di
Cioccolato al Latte e

Fondente Ripiene
250 g

-12%

Confezione 80 g

1.54 €  1.16 €
19.25 € / kg

Mini Classica Mentho
Eucalyptus

-24%

Confezione 132 g

2.43 €  2.01 €
18.41 € / kg

The Original Chips di
Patate 6 Bustine -

-17%

Confezione 350 g

3.17 €  2.53 €
9.06 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano e
Gocce di Cioccolato

10 Pezzi

-20%

Confezione 240 g

2.32 €  2 €
9.67 € / kg

Trancio di Crostata
all'Albicocca e Pesca

Falcone 240 g

-13%

Confezione 650 g

6.46 €  5.72 €
9.94 € / kg

Fiordifrutta Arance
Amare Bio

-11%
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Confezione 410 g

2.32 €  1.68 €
5.66 € / kg

Gran Chicco con
Cereali Tostati

Croccanti e Fiocchi
d'Avena

-27%

Confezione 130 g

2.64 €  1.33 €
20.31 € / kg

Bonny Torroncini
Morbidi Assortiti

Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-49%

Confezione 300 g

2.7 €  2.32 €
0.01 € / g

Dolcesenza Mais,
Riso e Fiocchi di

Farro

-14%

Confezione 375 g

10.59 €  6.88 €
28.24 € / kg

30 Pezzi

-35%

Confezione 350 g

2.85 €  1.68 €
8.14 € / kg

Confettura
Albicocche 65%

-41%

Confezione 350 g

2.85 €  1.68 €
8.14 € / kg

Confettura Fragole
65%

-41%

Confezione 440 g

3.59 €  2.95 €
8.16 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti con

Uova Fresche
Italiane 8 x 55 g

-17%

Confezione 400 g

3.34 €  2.96 €
8.35 € / kg

Buonicosì senza
Zuccheri Aggiunti ai 4

Cereali e Ricco di
Fibre 8 x 50 g

-11%
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Confezione 500 g

5.88 €  5.07 €
11.76 € / kg

Crema e Gusto
Classico Caffè

Macinato 2 x 250 g

-13%

Confezione 250 g

2.81 €  2.64 €
0.01 € / g

Caffè Decaffeinato
Lavazza 250 g

-6%

Confezione 120 g

2.07 €  1.79 €
17.25 € / kg

Orzo & Caffè Solubile

-13%

Confezione 500 g

7.94 €  7.2 €
0.02 € / g

Espresso Superiore
N°20 Cremoso 2 x

250 g

-9%

Confezione 30 g

2.53 €  1.89 €
84.33 € / kg

Tè alla Pesca
Deteinato 20 x 1,5 g

-25%

Confezione 27 g

3.45 €  2.96 €
127.78 € / kg

Classico Deteinato
18 Filtri

-14%

Confezione 35 g

2.53 €  1.89 €
72.29 € / kg

Tè Verde Deteinato
20 x 1,75 g

-25%

Confezione 250 g

3.02 €  2.21 €
0.01 € / g

Cappuccino con
Caffè Decaffeinato

-26%

Confezione 250 g

2.64 €  2 €
10.56 € / kg

Cappuccino
Istantaneo

-24%

Confezione 35 g

2.53 €  1.89 €
72.29 € / kg

Tè Verde Biologico
20 x 1,75 g

-25%

Confezione 35 g

2.53 €  1.89 €
72.29 € / kg

Tè Verde con Matcha
20 x 1,75 g

-25%

Confezione 25 g

2.92 €  1.9 €
116.8 € / kg

Tè Bianco Mango e
Limone 20 x 1,

-34%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 405 g

17.91 €  12.71 €
44.22 € / kg

Crema e Gusto 54
Capsule

-29%

Confezione 1620 g

17.91 €  12.71 €
11.06 € / kg

Espresso Passionale
216 Capsule 1.620 g

-29%

Confezione 40 g

2.11 €  1.58 €
52.75 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Infuso di Erbe

di Montagna
Biologico 20 x 2 g

-25%

Confezione 40 g

2.11 €  1.58 €
52.75 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Infuso di

Zenzero e Limone 20
x 2,0 g

-25%

Confezione 40 g

2.11 €  1.58 €
52.75 € / pz

Bio, Logico Scelta
Verde Infuso di

Mirtillo e Frutti Misti
Biologico 20 x 2,0 g

-25%

Confezione 250 g

2.43 €  1.9 €
9.72 € / kg

Classico

-21%

Confezione 250 g

3.38 €  2.64 €
13.52 € / kg

Espresso Casa

-21%
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Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Spaghetti 9 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Radiatori 87 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Farfalle 78 Pasta di
Semola di Grano

Duro

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Fusilli 63 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Mezze Penne Rigate
60 Pasta di

Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Mafalda Corta 79
Pasta di Gragnano

Igp

-19%

Confezione 1 kg

3.81 €  2.64 €
3.81 € / kg

Blond Risotti

-30%

confezione 500 gr

4.02 €  3.17 €
8.04 € / kg

Penne Bio

-21%

Confezione 230 g

2.64 €  2 €
11.48 € / kg

Pasta Sfoglia con
Farina Integrale
Rotonda Rotolo

-24%

busta 500 gr

4.02 €  3.17 €
8.04 € / kg

Fusilli Bio

-21%

confezione 500 gr

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Elicoidali

-28%

confezione 500 gr

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Tortiglioni

-28%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Penne Ziti Rigate 70
Pasta di Gragnano

Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Mezze Maniche
Rigate 32 Pasta di

Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Spaghettini 4 Pasta
di Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

1.43 €  1.15 €
2.86 € / kg

Ruote 31 Pasta di
Gragnano Igp

-19%

Confezione 500 g

3.7 €  2.96 €
0.01 € / g

Pasta all'Uovo
Fettuccine le Ruvide
le Mantovanelle 500

g

-20%

Confezione 500 g

3.06 €  2.53 €
6.12 € / kg

Chicche di Patate
Fresche Cotte a

Vapore con la Buccia

-17%

Confezione 500 g

2 €  1.68 €
4 € / kg

Pasta di Semola Gigli
Pomodoro e Spinaci

dalla Costa 500 g

-16%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Brown Rice Spaghetti

-17%

confezione 1pz

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Penne R.142
Dimartino

-28%

confezione 500g

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Fusillata Casareccia

-28%

Confezione 500 g

3.28 €  2.64 €
0.01 € / g

Scot.ris.gr.nero Int10
Gr 500

-19%

Confezione 500 g

3.28 €  2.64 €
0.01 € / g

Scot.ris.gr.ros.integr
Gr 500

-19%
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Confezione 1 kg

4.23 €  3.17 €
4.23 € / kg

Carnaroli Riso del
Delta del Po I.G.P.

-25%

confezione 500g

1.47 €  1.05 €
2.94 € / kg

Vermicelli

-28%

Confezione 200 g

3.38 €  3.01 €
0.02 € / g

8 Crêpes Soffici al
Profumo di Vaniglia

-10%

Confezione 176 g

3.17 €  2.85 €
0.02 € / g

8 Pancakes Extra
Soffici

-10%

Confezione 250 g

1.9 €  1.69 €
7.6 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Fettuccine

all'Uovo Biologiche

-11%

Confezione 250 g

1.9 €  1.69 €
7.6 € / kg

Bio, Logico Scelta
Verde Tagliatelle

all'Uovo Biologiche

-11%

Confezione 500 g

1.58 €  1.26 €
3.16 € / kg

Cous Cous Integrale
di Semola di Grano

Duro Integrale
Coltivato in Italia

-20%
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Confezione 190 g

7.41 €  5.29 €
55.71 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-28%

Confezione 80 g

4.76 €  3.17 €
0.06 € / g

Rizzoli Alici Salsa Pi
Gr 80

-33%

Confezione 290 g

2.43 €  1.9 €
0.01 € / g

Specialità Fagiolata
Rustica

-21%

Confezione 0.075 kg

1.58 €  0.94 €
21.07 € / kg

Olivolì Nere
Snocciolate senza

Liquido

-40%

Confezione 0.375kg

2.64 €  2.11 €
0.01 € / g

Fagioli Rossi al
Vapore 3 x 160 g

-20%

Confezione 0.375kg

2.1 €  1.9 €
5.6 € / kg

Borlotti al Vapore 3 x
165 g

-9%

Confezione 250 ml

1.86 €  1.69 €
7.44 € / l

Burger

-9%

Confezione 0.25kg

4.87 €  3.7 €
19.48 € / kg

Mostarda Fr.Mista
Verg.

-24%

Confezione 125 g

3.7 €  3.06 €
42.05 € / kg

Filetti Tonno A.Parodi
Gr 125

-17%

Confezione 500 g

3.38 €  2.96 €
0.01 € / g

Riso Basmati Suzi
Wan Gr 500

-12%

Confezione 190 g

2.96 €  2.32 €
15.58 € / kg

Spicchi di Carciofini
Sottolio

-21%

Confezione 290 g

2.43 €  1.9 €
0.01 € / g

Specialità
Peperonata

-21%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 150 g

4.87 €  3.7 €
48.7 € / kg

Filetto di Salmone al
Naturale

-24%

Confezione 280 g

3.7 €  2.96 €
0.01 € / g

Coels.peperoni Filetti
Gourmet

-20%

Confezione 250 g

6.35 €  4.76 €
38.96 € / kg

Filetti di Tonno
all'Olio di Oliva

-25%

Confezione 200 g

2.32 €  1.68 €
21.09 € / kg

Le Mediterranee
Kalamata in
Salamoia

-27%

Confezione 400 g

3.23 €  2.85 €
0.01 € / g

Salsa per
Condimento
Agrodolce

-11%

Confezione 180 g

7.2 €  5.29 €
54.55 € / kg

Tonno in Olio di Oliva

-26%

Confezione 200 g

4.02 €  3.6 €
20.1 € / kg

Olive Nere
Denocchiolate

Condite Leccino

-10%

Confezione 90 g

4.76 €  3.17 €
52.89 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva

-33%

Confezione 250 g

3.17 €  2.92 €
12.68 € / kg

Fen-si Vermicelli

-7%

Confezione 4x90g

6.88 €  5.82 €
19.11 € / kg

Simmenthal

-15%

Confezione 320 g

3.17 €  2.64 €
9.91 € / kg

Piselli e Tonno 2 x
160 g

-16%

Confezione 320 g

3.17 €  2.64 €
9.91 € / kg

Fagioli e Tonno 2 x
160 g

-16%
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Confezione 210 g

4.23 €  3.49 €
0.02 € / g

Manzotin 70x3+1 Gr
210

-17%

Confezione 175 g

6.35 €  4.76 €
36.29 € / kg

Filetti di Tonno al
Naturale

-25%

Confezione 250 ml

2 €  1.68 €
0.01 € / l

Calvè Messicana

-16%

Confezione 800 g

10.49 €  6.88 €
13.11 € / kg

Gran Cotechino
100% Italiano

-34%

Confezione 250 g

4.23 €  3.49 €
16.92 € / kg

Basmati Rice
Spaghetti

-17%

Confezione 50 g

2.23 €  1.9 €
0.04 € / g

Cialde di Gamberetti

-14%

Confezione 30 g

4.08 €  3.17 €
0.14 € / g

Porc.sec.comm.m.verde
Gr 30

-22%

Confezione 200 g

3.81 €  3.39 €
19.05 € / kg

Olive Nocellara Etnea
Schiacciate Condite

-11%
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Confezione 250 ml

1.47 €  1.11 €
5.88 € / l

Energy Drink, senza
Zuccheri,

-24%

Confezione 250 ml

1.26 €  1.11 €
5.04 € / l

Energy Drink,

-11%

Confezione 1000 ml

3.49 €  3.07 €
3.49 € / l

Succo al Mirtillo
Fructal 1 l Brik

-12%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Pompelmo 1,5 l Pet

-31%

Confezione 2 l

0.5 €  0.42 €
0.25 € / l

Acqua Minerale
Benedicta Naturale

-16%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Allegra Rossa 1,5 l
Pet

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Gassosa 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Allegra 1,5 l

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Cedrata 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Limone 1,5 l Pet

-31%

Confezione 1000 ml

2 €  1.79 €
2 € / l

Succo alla Fragola
Fructal 1 l Brik

-10%

Confezione 3x200ml

1.58 €  1.37 €
2.63 € / l

Ace senza Zuccheri
Aggiunti*

-13%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 3x200ml

1.58 €  1.37 €
2.63 € / l

Pesca senza
Zuccheri Aggiunti*

-13%

Confezione 3x200ml

1.58 €  1.37 €
2.63 € / l

Pera senza Zuccheri
Aggiunti*

-13%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.11 €
5.88 € / l

Energy Drink, Gusto
Cocco Açaí,

-24%

Confezione 500 ml

2.64 €  1.85 €
5.28 € / l

Nettare di Mela

-29%

Confezione 500 ml

2.64 €  1.85 €
5.28 € / l

Nettare di Pera

-29%

Bottiglia 800ml

3.49 €  3.13 €
0 € / ml

Succo Arancia
Mango Carota Rauch

800 Ml

-10%

Confezione 250 ml

1.47 €  1.11 €
5.88 € / l

Energy Drink, Zero
Calorie,

-24%

Confezione 4x33cl

2.64 €  2.38 €
2 € / l

Oransoda

-9%

Confezione 4x33cl

2.64 €  2.38 €
2 € / l

Lemonsoda

-9%

Confezione 300 ml

2.86 €  2.38 €
9.53 € / l

Super Smoothie
Energy Ml300

-16%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.34 €
0.26 € / l

Naturale 1,5 l

-12%

Confezione 1.5 l

0.39 €  0.34 €
0.26 € / l

Frizzante 1,5 l

-12%
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Confezione 300 ml

2.86 €  2.38 €
9.53 € / l

Super Smoothie
Ricarica 300 Ml

-16%

Confezione 300 ml

2.86 €  2.38 €
9.53 € / l

Super Smoothie
Lampo di Blu

-16%

Confezione 250 ml

2.28 €  1.9 €
9.12 € / l

Bio, Logico Scelta
Verde Succo di

Limone Biologico

-16%

Bottiglia 800ml

3.49 €  3.13 €
0 € / ml

Succo
Ananas/aran/maracuja

Rauch Ml800

-10%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Pesca Succo e Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Albicocca Succo e
Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Pera Succo e Polpa

-23%

Confezione 1000 ml

1.64 €  1.26 €
1.64 € / l

Mela e Banana
Succo e Polpa

-23%
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Confezione 1.5 l

0.9 €  0.62 €
0.6 € / l

Ginger 1,5 l Pet

-31%

Confezione 75 cl

5.29 €  4.76 €
7.05 € / l

Leffe Rituel 9° Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-10%

Confezione 750 ml

3.81 €  3.49 €
5.08 € / l

Leffe Blonde Birra
Bionda Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia 75cl

-8%

Confezione 0.75 l

5.29 €  4.44 €
7.05 € / l

Cotta 21 Birra
Speciale Bionda

Artigianale
Rifermentata in
Bottiglia 0,75 l

-16%

Confezione 330 ml

1.37 €  1.16 €
4.15 € / l

Pilsner Urquell

-15%

Confezione 0.33 l

1.05 €  0.9 €
3.18 € / l

Münchner Hell 0,33 l

-14%

Confezione 75 cl

4.12 €  3.7 €
5.49 € / l

Blanche De Namur

-10%

Confezione 33 cl

1.58 €  1.37 €
4.79 € / l

Cs-birra Grimbergen
Blonde Vp Ml330

-13%

Confezione 66 cl

1.69 €  1.37 €
2.56 € / l

Stella Artois Birra
Lager Belga Bottiglia

-18%

Confezione 75 cl

4.82 €  4.23 €
6.43 € / l

Spumante Brut Müller
Thurgau Vigneti delle

Dolomiti Igt

-12%

Confezione 33 cl

1.9 €  1.58 €
0.01 € / ml

Strong Ale 7,7

-16%

Confezione 3x33cl

3.59 €  3.17 €
3.63 € / ml

Birra senza Glutine
Peroni 3 Pz x 330 Ml

-11%

Birra, Vino e Superalcolici
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bottiglia 33cl

3.7 €  3.17 €
11.21 € / l

Open Birra Ambrata
Artigianale

-14%

Confezione 0.75 l

3.34 €  2.64 €
0.04 € / ml

Vino Spumante Extra
Dry 0,75 l

-20%

Confezione 750 ml

9.21 €  8.04 €
12.28 € / l

Valpolicella Ripasso
Doc Superiore

Valdimezzo

-12%

Confezione 750 ml

10.06 €  9 €
13.41 € / l

Prestige Collection
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-10%

Confezione 3x33cl

2.96 €  2.64 €
2.99 € / l

Ichnusa

-10%

Confezione 66 cl

1.43 €  1.22 €
0.02 € / ml

Birra Pedavena 660
Ml

-14%

Confezione 33 cl

1.69 €  1.48 €
5.12 € / l

Birra Blanche
Grimbergen 330 Ml

-12%

Confezione 750 ml

3.66 €  2.43 €
4.88 € / l

Soave Doc

-33%

Confezione 50 cl

1.22 €  0.94 €
2.44 € / l

Can

-22%

Confezione 330 ml

2.7 €  2.32 €
0.01 € / ml

Birra Punk Ipa Cl 33

-14%

Confezione 75 cl

6.03 €  5.29 €
8.04 € / l

I Mastri Vernacoli
Pinot Nero Trentino

Doc

-12%

Confezione 75 cl

5.99 €  4.87 €
0.08 € / ml

Pinot Grigio Trentino
Doc

-18%
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bottiglia 50cl

1.58 €  1.37 €
3.16 € / l

Birra Weiss

-13%

Confezione 3x33cl

2.22 €  2.01 €
0.07 € / ml

La Decisa la Birra
Bionda Friulana

-9%

Confezione 750 ml

2.81 €  2.11 €
3.75 € / l

Merlot Rosè
Frizzante Veneto Igt

-24%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.11 €
4.23 € / l

Chardonnay
Frizzante Veneto Igt

-33%

Confezione 75 cl

4.19 €  3.49 €
5.59 € / l

Leffe Ambrèe Birra
Ambrata Belga

d'Abbazia Doppio
Malto Bottiglia

-16%

Confezione 750 ml

3.17 €  2.53 €
4.23 € / l

Nero d'Avola Doc
Sicilia Poggio dei

Vigneti

-20%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.49 €
5.64 € / l

Vespaiolo Breganze
Doc

-17%

Confezione 750 ml

4.23 €  3.49 €
5.64 € / l

Vespaiolo Frizzante
Veneto Igt

-17%
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Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pesce

dell'Oceano

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Pollo e

Fegato

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Dog Chihuahua

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
0.01 € / g

Yorkshire Terrier
Pollo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-21%

Confezione 600 g

2.96 €  2.49 €
4.93 € / kg

2 Paté con Manzo e
Cuore 2 Paté con

Pollo e Tacchino 4 x
150 g

-15%

Confezione 7.5 kg

15.79 €  13.67 €
0 € / g

Crancy Gold x Cani
Gr 7500

-13%

Confezione 54 g

2.07 €  1.48 €
38.33 € / kg

Kräcker Original +
Uovo & Sementi da

Prato Canarini 2
Pezzi

-28%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Coniglio

-20%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Pollo e

Prosciutto

-20%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Manzo

-20%

Confezione 85 g

0.73 €  0.58 €
8.59 € / kg

Sterilized Tenera
Mousse con Pesce
del Mediterraneo

-20%

Amici Animali
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Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold per
Gattini Mousse con

Vitello

-21%

Confezione 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Unico Delicato Patè
Prosciutto

-22%

Confezione 100 g

0.94 €  0.73 €
9.4 € / kg

Unico Delicato Patè
Vitello

-22%

Confezione 100 g

0.94 €  0.73 €
0.01 € / g

Unico Delicato Patè
Tacchino

-22%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Salmone e

Pollo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Patè con
Coniglio

-21%

Confezione 85 g

0.8 €  0.63 €
9.41 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Dog Taglia Piccola
Mini <10kg Adulto 1-

8 Anni Pollo

-21%

Confezione 800 g

4.02 €  3.17 €
5.03 € / kg

Dog Jack Russell
Pollo

-21%

Confezione 70g

1.05 €  0.73 €
15 € / kg

Fagottini

-30%

Confezione 70g

1.05 €  0.73 €
15 € / kg

Cibo Gatti Fagottini
con Salmone

-30%
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Confezione 75g

2.32 €  1.85 €
30.93 € / kg

Snack Cane
Premium Miniburger

-20%

Confezione 130g

3.71 €  2.53 €
28.54 € / kg

Osso Cane

-31%

Confezione 300g

2.64 €  1.79 €
8.8 € / kg

Osso per Cani
Prosciutto Crudo

-32%

Confezione 60g

1.05 €  0.73 €
17.5 € / kg

Cibo Gatto Snack
Pollo con Pomodoro

Gatti Sterilizzati

-30%

Confezione 60g

1.05 €  0.73 €
17.5 € / kg

Snack con Pollo
Ripieni di Formaggio

Gatto

-30%

Confezione 40 pezzi

2.11 €  1.69 €
2.11 € / pz

Salviette Detergenti
Pelo e Zampe 40 Pz

-19%
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pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Col.biondo 110 Pz 1
Belle Color

-29%

Confezione 150 ml

5.88 €  4.76 €
39.2 € / l

Pureactive 3in1

-19%

Confezione 50 ml

8.43 €  7.2 €
168.6 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Giorno
Rassodante Spf 15

-14%

Confezione 2
ricariche16.27 €  13.83 €
8.14 € / pz

Velvet Soft 2 x
Ricariche Standard
Cristalli di Diamante

-14%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.32 €
63.4 € / l

Hand Cream
Concentrata
Profumata

-26%

Confezione 50 ml

3.17 €  2.32 €
63.4 € / l

Hand Cream Non
Profumata

-26%

pack

3.06 €  2.32 €
3.06 € / pz

3 Sensitive 8 Rasoi
Trilama

-24%

Confezione 14
assorbenti2.75 €  2.01 €
2.75 € / pz

Bio Assorbenti
Giorno con Ali

Ripiegati in Bustina
14 Pz

-26%

Confezione 250 ml

3.17 €  2.85 €
12.68 € / l

Crema Corpo
Idratante Express
Pelle Normale o

Secca

-10%

Confezione 150 ml

8.15 €  6.25 €
54.33 € / l

Aloe Extra Dermo-gel
Multiattivo per la

Protezione della Pelle

-23%

Confezione 200 ml

6.35 €  3.91 €
31.75 € / l

Garnier Pure Active
Gel Detergente

Purificante per Pelli
Miste-con

Imperfezioni,

-38%

Confezione 150 ml

6.15 €  5.23 €
0.04 € / ml

Expertcare
Deodorante Piedi

-14%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 1 pz

3.28 €  2.79 €
3.28 € / pz

Rimozione Calli
Cerotti Callifughi

Cerotti Idrorepellenti
4 Pz + Dischetti
Callifughi 4 Pz

-14%

Confezione 3.8 ml

31.26 €  26.57 €
7815 € / l

Unghie Trattamento
Micosi dell'Unghia

3,8 Ml

-15%

Confezione 50 ml

4.51 €  3.7 €
90.2 € / l

Clinians Hydra Plus
Crema Idratante

Leggera Pelli Normali
o Miste 50 Ml

-17%

Confezione 50 ml

8.43 €  7.2 €
168.6 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Crema Notte

Rimpolpante

-14%

Confezione 15 ml

8.32 €  6.88 €
554.67 € / l

Q10 Anti-rughe
Power Contorno

Occhi Rassodante

-17%

Confezione 250 ml

1.58 €  1.26 €
6.32 € / l

Shower Gel
Dermoprotettivo

Mineral Rigenerante
con Minerali Attivi

-20%

Confezione 500 ml

3.7 €  2.85 €
0.01 € / ml

Bagnodoccia Ph 4.5

-22%

Confezione 200 ml

2.53 €  1.58 €
12.65 € / l

Detergente Intimo Ph
4.5

-37%

Confezione 250 ml

10.12 €  7.31 €
40.48 € / l

Detergente Intimo
Verde Saugella 250

Ml

-27%

Confezione 500 ml

2.85 €  2.53 €
5.7 € / l

Collutorio Denti e
Gengive senza Alcool

Menta

-11%

pack

2.75 €  2.22 €
2.75 € / pz

Filo Interdent Ob
Cerato 50 Mt

-19%

Confezione 75 ml

3.23 €  2.53 €
43.07 € / l

Dry Comfort Anti-
transpirant

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

4.08 €  3.7 €
16.32 € / l

Maschera Capelli
Idratante Aloe Vera

-9%

pack

6.77 €  4.76 €
6.77 € / pz

Bellecolor N21
Cast.Ch.Dorato

-29%

Confezione 16
tamponi3.13 €  1.9 €
3.13 € / pz

Procomfort Ultimate
Comfort* Super Plus

16 Pz

-39%

Confezione 10
assorbenti2.75 €  2.01 €
2.75 € / pz

Bio Assorbenti
Compostabili Notte
con Ali Ripiegati in

Bustina 10 Pz

-26%

Confezione 750 ml

2.11 €  1.79 €
0 € / ml

Classico
Bagnoschiuma

-15%

Confezione 400 ml

3.91 €  3.17 €
9.78 € / l

Bagno Seta Mandorla
di Sicilia Delicato

-18%

Confezione 400 ml

3.91 €  3.17 €
9.78 € / l

Dermo Bagno
Idratante Aloe Vera

-18%
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Confezione 5 pezzi

1.05 €  0.94 €
1.05 € / pz

Splendelli
Spugnaforte 5 Pz

-10%

Confezione 2 pezzi

1.37 €  1.26 €
0.69 € / pz

Delicate Scrub
Sponge 2 Pz

-8%

Confezione 750 ml

1.04 €  0.84 €
1.39 € / l

Piatti Igienizzante
Sgrassante Limone

-19%

Confezione 700 ml

2 €  1.79 €
2.86 € / l

Wc Gel
Disincrostante

-10%

Confezione 100 ml

2.85 €  2.43 €
28.5 € / l

Smacchiatore Spray
a Secco

-14%

Confezione 700 ml

2 €  1.79 €
2.86 € / l

Wc Gel Candeggina

-10%

Confezione 700 ml

2 €  1.79 €
2.86 € / l

Wc Gel Profumata
Brezza Marina

-10%

Confezione 3
pagliette4.12 €  3.71 €
4.12 € / pz

Pagliette Ottone 3 Pz

-9%

Confezione 1.5 l

2.11 €  1.69 €
1.41 € / l

Disinfettante
Pavimenti 1,5 l

-19%

Confezione 600 ml

5.29 €  4.44 €
8.82 € / l

Gel Lavastoviglie
Lemon

-16%

Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Blu Notte R.

-20%

Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Nero Intenso R.

-20%

Pulizia della Casa
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Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Grigio Antico R.

-20%

Confezione 350 g

6.24 €  4.97 €
17.83 € / kg

Blue Jeans R.

-20%

Confezione 1000 ml

1.79 €  1.47 €
1.79 € / l

Wc Gel Igienizzante
Disincrostante Azione

Anticalcare 1l

-17%

Confezione 750 ml

1.58 €  1.26 €
2.11 € / l

Multiuso Detergente
Liquido

-20%

pack

2.11 €  1.79 €
2.11 € / pz

Deodorante
Lavastoviglie Limone

-15%

Imballaggio 10
sacchetti1.01 €  0.9 €
1.01 € / pz

Sacchetti Spazzatura
con Tiretto 54x63cm

40l 10 Pz

-10%

Confezione 2 spugne

1.33 €  1.22 €
1.33 € / pz

Spugna in Pura
Cellulosa 2x

-8%

Confezione 3 panni

1.38 €  1.26 €
1.38 € / pz

Panno Spugna Super
Assorbente 18,4x19

Cm 3x

-8%

pack

2.32 €  2.11 €
2.32 € / pz

Panno Pavimenti
Microfibra e Cotone

50x50 Cm

-9%

Confezione 3 panni

2.92 €  2.64 €
2.92 € / pz

Panni Milleusi
Microfibra 30x30 Cm

3 Pz

-9%

pack

3.98 €  3.56 €
3.98 € / pz

Scopa Multisuperfici
per Interni Ed Esterni

-10%

pack

1.69 €  1.48 €
1.69 € / pz

Paletta Grande con
Gomma

-12%
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Confezione 1 l

4.76 €  3.7 €
4.76 € / l

Idraulico Gel

-22%

Confezione 1150 ml

3.7 €  3.17 €
3.22 € / l

Concentrato Fresh
Control Freschezza

Floreale 1,15l

-14%

Confezione 1150 ml

3.7 €  3.17 €
3.22 € / l

Concentrato
Aromatherapy Sogni

di Loto 1,15l

-14%

Confezione 1200 ml

3.7 €  3.17 €
3.08 € / l

Concentrato Blu
Oxygen 1,2l

-14%

Confezione 1200 ml

3.7 €  3.17 €
3.08 € / l

Concentrato Lavanda
1,2l

-14%

Confezione 1150 ml

3.7 €  3.17 €
3.22 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Fascino di Frangipani
1,15l

-14%

Confezione 1150 ml

3.7 €  3.17 €
3.22 € / l

Concentrato
Aromatherapy

Desiderio di Rosa
1,15l

-14%

Confezione 750 ml

1.9 €  1.58 €
2.53 € / l

Super Cremoso
Limone

-16%
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Imballaggio 2 maxi
rotoli2.85 €  2.32 €

2.85 € / pz

Tuttofare 2 Pz

-18%

Confezione
appendibile 50 spiedi1.37 €  1.26 €

1.37 € / pz

Party

-8%

confezione 0.0 pz

5.29 €  4.76 €
5.29 € / pz

Tovaglia Damasc.
1,18x7m Turch

-10%

confezione 0.0 pz

5.29 €  4.76 €
5.29 € / pz

Tovaglia Damasc
1,18x7m Fucsia

-10%

Imballaggio 2 rotoli

2.43 €  2.01 €
2.43 € / pz

Eco Rispetto Scelta
Verde Asciugatutto
Maxi 100 Strappi 2

Veli 2 Pz

-17%

pack

1.37 €  1.26 €
1.37 € / pz

Carta da Forno 6
Metri

-8%

Confezione 1 pz

3.17 €  2.85 €
3.17 € / pz

Bicchieri Crystal
Despar 250 Cc - 50

Pz

-10%

Confezione 250 ml

2.11 €  1.69 €
8.44 € / l

Deo Matic Ambiente
Profumo Talco

-19%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 300 g

2.32 €  2.11 €
7.73 € / kg

Spinacine Originali
Cotoletta con Pollo,
Tacchino e Spinaci

Surgelato

-9%

Confezione 450 g

2.11 €  1.9 €
4.69 € / kg

Il Benessere
Contorno Verdure

Campagnole
Surgelati

-9%

Confezione 600 g

4.44 €  3.17 €
7.4 € / kg

Strudel di Mele
dell'Alto Adige

Surgelato

-28%

Confezione 1000 g

8.47 €  7.41 €
8.47 € / kg

Granmisto di Funghi
con Porcini Congelati

-12%

Confezione 600 g

2.96 €  2.43 €
0 € / g

Pizzoli Croccomagie
Topol 600g

-17%

Confezione 100 g

1.67 €  1.36 €
0.02 € / g

310319 Cipolla
Rossa Gr 100

-18%

Confezione 250 g

6.35 €  5.29 €
25.4 € / kg

Platessa alla
Mugnaia con Limone

e Prezzemolo

-16%

Confezione 300 g

5.29 €  4.23 €
17.63 € / kg

12 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-20%

Confezione 200 g

1.69 €  1.32 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Prosciutto e

Mozzarella Surgelate

-21%

Confezione 200 g

1.69 €  1.32 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Mozzarella e

Formaggio Surgelate

-21%

Confezione 200 g

1.69 €  1.32 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Pomodoro e

Mozzarella Surgelate

-21%

Confezione 200 g

1.69 €  1.32 €
8.45 € / kg

Era Ora Gondolette
Funghi e Mozzarella

-21%

Surgelati e Gelati
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Confezione 450 g

5.5 €  4.23 €
12.22 € / kg

Era Ora Sugo allo
Scoglio con

Pomodoro Surgelato

-23%

Confezione 400 g

6.99 €  5.29 €
17.48 € / kg

Filetti di Merluzzo
Sudafricano Surgelati

-24%

Confezione 500g

9.95 €  7.94 €
19.9 € / kg

Surgelato di Polpi
Puliti

-20%

Confezione 300 g

6.35 €  5.29 €
0.02 € / g

Antipasto di Mare
Despar 300 g

-16%

Vaschetta 600 g

5.29 €  4.76 €
8.82 € / kg

Base per Pizza al
Pomodoro con Olio

Extravergine di Oliva

-10%

confezione 450g

2.85 €  2.11 €
0.01 € / g

Melanzane Griliate

-25%

Confezione 300 g

4.02 €  3.17 €
13.4 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Impanati e

Surgelati

-21%

Confezione 650g

5.29 €  4.23 €
8.14 € / kg

Paella di Pesce

-20%

Confezione 450 g

3.17 €  2.64 €
7.04 € / kg

I Pronti per Te!
Contorno di Piselli e
Prosciutto Surgelato

-16%

Confezione 1 kg

3.81 €  2.33 €
3.81 € / kg

Spinaci in Cubetti

-38%

Confezione 450 g

2.75 €  1.58 €
6.11 € / kg

Piselli Finissimi
Surgelati

-42%

Confezione 600 g

4.23 €  3.17 €
7.05 € / kg

Vital Broccoli a
Rosette Surgelato

-25%
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Confezione 360 g

3.49 €  2.64 €
9.69 € / kg

4 Mini Pizze
Margherita 4 x 90 g

-24%

Confezione 600 g

3.06 €  2.42 €
5.1 € / kg

Vital Cavolfiori a
Rosette Surgelato

-20%

Confezione 150 g

3.17 €  2.53 €
21.13 € / kg

Vongole del Pacifico
Sgusciate, Cotte e

Surgelate

-20%

Confezione 400 g

9.53 €  8.15 €
23.83 € / kg

Filetti di Platessa
Surgelati

-14%

Confezione 300 g

3.59 €  2.85 €
11.97 € / kg

Premium Base per
Pizza e Focaccia

Precotta Surgelata

-20%

Confezione 520 g

5.08 €  3.7 €
9.77 € / kg

2 Pizze Margherita 2
x 260 g

-27%

Confezione 350 g

5.14 €  4.33 €
14.69 € / kg

Tortellini

-15%
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Confezione 160 g

4.23 €  3.6 €
0.03 € / g

Wurstel Vegetale
Ioveg

-14%

Confezione 160 g

4.23 €  3.7 €
0.03 € / g

Rollini Zucca e
Carote

-12%

Confezione 200 g

3.28 €  2.81 €
0.02 € / g

Miniburger
L'Originale Vegetale

agli Spinaci

-14%

Confezione 200 ml

2.81 €  2.53 €
14.05 € / l

Crema di Cocco

-9%

Confezione 160 g

3.38 €  2.97 €
21.13 € / kg

Bastoncini di Tofu
alle Carote

-12%

confezione 150.0 g

2.43 €  2.11 €
0.02 € / g

Salsa Hummus Aperit
Gr.150

-13%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.53 €
22.64 € / kg

Veggie Seitan e
Funghi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-20%

Confezione 200 g

2.44 €  2.02 €
12.2 € / kg

Veggie Tofu - Bio al
Naturale 2 x 100 g

-17%

Vaschetta 140 g

3.17 €  2.53 €
22.64 € / kg

Veggie Tofu, Olive e
Capperi Tramezzini -

Bio 2 x 70 g

-20%

Vaschetta 160 g

4.23 €  3.59 €
26.44 € / kg

Sensational Filetti
Nature Vegetali

-15%

Confezione 180 g

5.18 €  4.66 €
28.78 € / kg

Salsicce Vegetali 2 x
90 g

-10%

Vegetariano e Vegano
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Confezione 390 g

2.75 €  2.33 €
7.05 € / kg

Senza Glutine
Preparato per

Tantetorte

-15%

Confezione 1000 g

1.96 €  1.58 €
1.96 € / kg

Preparato per Pizza
Gran Sapore
Istantanea

-19%

Confezione 1000 g

1.9 €  1.58 €
1.9 € / kg

Mix 7 Cereali per
Pizza Molino Spadoni

1 Kg

-16%

Confezione 282 g

2.75 €  2.33 €
9.75 € / kg

Senza Glutine
Preparato per Torta

al Cioccolato

-15%

Confezione 1000 g

0.95 €  0.83 €
0.95 € / kg

Polenta Bianca

-12%

Confezione 1 kg

1.05 €  0.94 €
1.05 € / kg

Farina "00" di Grano
Tenero

-10%

Confezione 1 kg

1.37 €  1.05 €
1.37 € / kg

Farina di Mais
Bramata Gialla per

Polenta

-23%

Confezione 10 uova

3.17 €  2.11 €
3.17 € / pz

Qualità Passo Dopo
Passo Fresche Medie

da Allevamento a
Terra

-33%

confezione 500g

3.17 €  2.11 €
0.01 € / g

Farina di Farro

-33%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 350 g

1.9 €  1.58 €
5.43 € / kg

Drillo & Friends con
Gocce di Cioccolato

-16%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato di
Mela 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / pz

Omogeneizzato di
Prugna e Mela 2 x 80

g

-25%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato di
Pera 2 x 80 g

-25%

Confezione 160 g

2.11 €  1.58 €
13.19 € / kg

Omogeneizzato di
Frutta Mista 2 x 80 g

-25%

1 pezzo

12.18 €  8.52 €
12.18 € / pz

Bavaglio Nylon
Raccogli Briciole

-30%

1 pezzo

11.65 €  8.15 €
11.65 € / pz

Anello
Massaggiagengive

-30%

1 pezzo

9 €  6.3 €
9 € / pz

Massaggiagengive
Ice-gel con Presa

Rimovibile

-30%

1 pezzo

9.53 €  6.67 €
9.53 € / pz

Succhia Frutta con
Cappuccio e
Protezione

-30%

Confezione 72 pezzi

2.64 €  2.11 €
2.64 € / pz

Bebè Salviettine
Detergenti Delicate

Corpo 72 Pz

-20%

Confezione 220 g

2.85 €  2.11 €
12.95 € / kg

Bebè Semolino di
Grano Biologico

Istantaneo

-25%

Confezione 160 g

2.32 €  1.68 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Tacchino 2

x 80 g

-27%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 160 g

2.32 €  1.68 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Vitello 2 x

80 g

-27%

Confezione 200 g

1.47 €  1.05 €
7.35 € / kg

Bebè Pera
Omogeneizzato

Biologico 2 x 100 g

-28%

Confezione 220 g

2.96 €  2.11 €
13.45 € / kg

Bebè Crema di Riso
Biologica Istantanea

-28%

Confezione 160 g

2.32 €  1.68 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Manzo 2 x

80 g

-27%

Confezione 160 g

2.32 €  1.68 €
14.5 € / kg

Bebè Omogeneizzato
Biologico Pollo 2 x 80

g

-27%

Confezione 40
pannolini14.73 €  11.55 €
14.73 € / pz

Extra Care Pannolini
1 2-5 Kg 40 Pz

-21%

Confezione 40
pannolini14.73 €  11.55 €
14.73 € / pz

Extra Care
Pannnolini 2 3-6 Kg

40 Pz

-21%

Confezione 830 g

19.18 €  14.74 €
23.11 € / kg

Aptamil Nutribiotik 2
Latte di

Proseguimento in
Polvere

-23%
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Confezione 100 g

1.9 €  1.37 €
0.02 € / g

Insalata Gran Mix
Gustoso Bonduelle

100 g

-27%

Vaschetta e
imballaggio 160g3.49 €  2.64 €

21.81 € / kg

I Piatti Unici Caesar
Salad

-24%

Confezione 615 g

3.55 €  3.06 €
9.34 € / kg

Pesche Italiane allo
Sciroppo

-13%

Confezione 100 g

2.64 €  2.11 €
26.4 € / kg

Ananas

-20%

1 pezzo

1.43 €  0.95 €
3.18 € / kg

Lattuga Gentile

-33%

Confezione 150 g

1.79 €  1.26 €
11.93 € / kg

Premium Insalata di
"radicchio Variegato
di Castelfranco Igp"

-29%

1 pezzo

1.09 €  0.94 €
2.42 € / kg

Lattuga Brasiliana

-13%

Confezione 565 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Ananas in Succo
d'Ananas

-20%

1 pezzo

0.76 €  0.63 €
2.53 € / kg

Mele Golden

-17%

Confezione 565 g

2.64 €  2.11 €
7.76 € / kg

Ananas allo Sciroppo

-20%

Confezione 250g

2.11 €  1.58 €
8.44 € / kg

Fagiolini Verdi

-25%

1 pezzo

0.83 €  0.57 €
2.77 € / kg

Mele Nicoter

-31%

Frutta e Verdura
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1 pezzo

0.64 €  0.43 €
3.2 € / kg

Zucchine Verdi

-32%

1 pezzo

2.11 €  1.05 €
2.11 € / kg

Cappucci Tondi

-50%

1 pezzo

2.64 €  2.11 €
2.64 € / kg

Cavolfiori Bianchi

-20%

1 Pezzo

1.48 €  0.84 €
3.7 € / kg

Melanzane Globose

-43%
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Confezione 1pz

1.33 €  0.95 €
1.33 € / pz

Quaderno Maxi
Fantasia 5 Mm - 80 g

-28%

Confezione 1pz

1.9 €  1.79 €
1.9 € / pz

Blocchi Notes Adesivi
Giallo Spar Office

-5%

Confezione 1pz

1.33 €  0.95 €
1.33 € / pz

Quaderno Maxi
Fantasia c - 80 g

-28%

Confezione 1pz

1.33 €  0.95 €
1.33 € / pz

Quaderno Maxi
Fantasia q 80 g

-28%

Confezione 1pz

1.33 €  0.95 €
1.33 € / pz

Quaderno Maxi
Fantasia

-28%

Confezione 1pz

2.11 €  2 €
2.11 € / pz

Penna a Sfera Blu
Spar Office 3 Pz

-5%

Cartoleria
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Confezione 0.340 kg

5.82 €  3.7 €
0.02 € / g

Salamelle Già Aperte
con Pollo, Tacchino e

Suino 0,340 Kg

-36%

Vaschetta 0.500 kg

7.12 €  4.23 €
14.24 € / kg

Durango Alette di
Pollo Arrosto

Delicatamente
Piccanti 0,500 Kg

-40%

Confezione 150 g

1.02 €  0.84 €
6.8 € / kg

Wudy Formaggio

-17%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Gli Originali Cordon
Bleu Classico con

Ripieno di Tacchino e
Formaggio 0,245 Kg

-33%

Vaschetta 0.240 kg

5.08 €  3.66 €
21.17 € / kg

Polpettine Ricetta
Classica 0,240 Kg

-27%

Confezione 100 g

0.93 €  0.79 €
9.3 € / kg

Gli Originali Puro
Suino

-15%

Vaschetta 0.204 kg

3.81 €  2.54 €
18.68 € / kg

Hamburger Ricetta
Classica 0,204 Kg

-33%

Confezione 0.245 kg

4.76 €  3.17 €
19.43 € / kg

Spinacine Mozzarella
Cotoletta con Pollo,
Tacchino, Spinaci e

Ripieno di Mozzarella
0,245 Kg

-33%

Vaschetta 0.300 kg

5.29 €  3.91 €
17.63 € / kg

Le Birbe Classiche
0,300 Kg

-26%

Confezione 200 g

2.16 €  1.79 €
0.01 € / g

Il Würstel Servelade

-17%

Confezione 0.220 kg

4.23 €  2.96 €
19.23 € / kg

Ortaiola Cotoletta
Saporita con Spinaci

0,220 Kg

-30%

Confezione 0.200 kg

4.23 €  2.64 €
21.15 € / kg

Chicken Burger
Hamburger di Pollo

0,200 Kg

-37%

Carne e Pesce
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Confezione 400 g

5.51 €  4.23 €
13.78 € / kg

Zampone

-23%

Confezione 0.300 kg

7.09 €  4.76 €
23.63 € / kg

Carne al Fuoco
Tagliata di Filetto

0,300 Kg

-32%

Confezione 300 g

4.12 €  3.48 €
0.01 € / g

Macinato di Pollo g
300 S/glutine per Te

-15%

Vaschetta 0.300 kg

4.76 €  4.12 €
15.87 € / kg

Cotoletta Sottile
0,300 Kg

-13%

Confezione 0.320 kg

8.47 €  6.35 €
26.47 € / kg

Carne al Fuoco
Spiedini 0,320 Kg

-25%

Vaschetta 0.200 kg

4.23 €  3.17 €
21.15 € / kg

Semplicemente alla
Valdostana Cotoletta
di Filetti di Pollo con

Scamorza Affumicata
0,200 Kg

-25%

Confezione 0.140 kg

3.06 €  2.42 €
21.86 € / kg

Semplicemente
Sottilissime Sottili

Cotolette di Filetti di
Pollo 0,140 Kg

-20%

confezione 300g

4.76 €  3.17 €
15.87 € / kg

Carne al Fuoco
Fresco Pesto di

Suino Italiano 0,300
Kg

-33%

Confezione 1pz

6.25 €  5.19 €
6.25 € / pz

Tartare di Tonno Atp

-16%

Vaschetta 0.440 kg

7.05 €  4.65 €
16.02 € / kg

4 Cotolette di Filetto
di Pollo 0,440 Kg

-34%

1 pezzo

5.93 €  5.08 €
5.93 € / kg

Pollo Busto

-14%

1 pezzo

4.54 €  3.82 €
11.35 € / kg

Suino Salsiccia Fine
Confezione
Risparmio

-15%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

4.75 €  3.82 €
11.88 € / kg

Salamella di Suino

-19%

450g

6.68 €  5.25 €
14.84 € / kg

Place Pigalle alla
Rucola

-21%

400g

11.45 €  9.74 €
28.63 € / kg

Pollo Petto a Fette
Bio

-14%

900g

9.53 €  7.62 €
10.59 € / kg

Pollo Rusticanello in
Parti

-20%

400g

5.64 €  4.2 €
14.1 € / kg

Tacchina Fesa a
Fette

-25%

Confezione 80 g

7.41 €  6.67 €
92.63 € / kg

Premium Carpaccio
di Polpo

-9%

300g

8.11 €  6.33 €
27.03 € / kg

Filetti Persico
Africano

-21%

Vaschetta 0.430 kg

7.05 €  4.87 €
16.4 € / kg

Nuggets di Filetto di
Pollo 0,430 Kg

-30%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

